
Службен весник на РСМ, бр. 81 од 22.4.2019 година 

201908101097

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 206 став (1) алинеја 8 од Законот за внатрешни работи („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 42/14, 116/14, 33/15, 33/15, 5/16, 127/16, 142/16, 
190/16 и 21/18), министерот за внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ПЕРСОНАЛНИТЕ ДОСИЕЈА НА 

РАБОТНИЦИТЕ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ И 
НАЧИНОТ НА НИВНО МЕНАЏИРАЊЕ И ЧУВАЊЕ

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на персоналните досиеја на работниците во 

Министерството за внатрешни работи и начинот на нивно менаџирање и чување 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 32/15), во член 6 по ставот (6) се додава 
нов став (7), кој гласи:

„(7) Образецот на формуларот од ставот (2) на овој член е даден во Прилог бр. 1 и е 
составен дел на овој правилник.“

Ставот (7) станува став (8).

Член 2
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 13.1.1-31234/1 Заменик на претседателот
15 април 2019 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Оливер Спасовски, с.р.
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